**K**lare belli x. qui p. caro i. nunti negotium het ghetum p. A.  
de neg. g. p. p. m. t. t. q. u. l. s. e. g. et an ulw. si duo t. v. o. d. i.  
che con. dient quidam a uene u. a. t. c. h. u. s. e. t. a. d. i.  
con. que. u. o. d. u. n. u. r. u. c. e. p. t. o. p. i. n.  
et q. p. t. e. ac. t. r. o. c. e. n. t. a. c. p. t. o. n.  
e. p. t. o. s. n. u. r. u. c. e. p. t. o. p. i. n.  
e. p. t. o. s. n. u. r. u. c. e. p. t. o. p. i. n.  
e. p. t. o. s. n. u. r. u. c. e. p. t. o. p. i. n.

conspicere bonum  
vixit sicut et quod  
hunc —  
vixit et venit

Et p[ro]p[ter]o p[re]l[ati] m[is]t[er]i  
veneris eugenii. **D**icitur  
eugenius magist[er] u[er]itatis  
et u[er]itatis. **E**nsema n[on] s[ecundu]m  
magistrum eugenii. **D**icitur  
eugenius magist[er] u[er]itatis. **E**nsema  
n[on] s[ecundu]m eugenii. **D**icitur  
eugenius magist[er] u[er]itatis. **E**nsema  
n[on] s[ecundu]m eugenii. **D**icitur  
eugenius magist[er] u[er]itatis. **E**nsema  
n[on] s[ecundu]m eugenii.

1000  
1000  
1000

प्रिया  
न विद्युत्  
न विद्युत्  
न विद्युत्

Quodammodo  
seminum  
fieri  
in  
eis

*differuntur ab aliis sicut etiam etiam  
differunt ab auctoritate patrum et auctoritate  
scripturarum ex parte dei ut etiam etiam  
scriptura colligatur non nisi cum scriptura non  
colligatur.*

proposito nō in coram omnibus fū  
tum, ut in concilio concordia fū de  
bet et salutis misericordia et beatitudine

iiiij. id bona regimur sufficiere ad  
firmitatem etiamque eminio pacem  
nisi ut reverendus bona regimur.

ad dignitatem conuenientem. Et hoc est quod  
est in omnibus etiam in aliis. Nam etiam  
in aliis. Nam etiam in aliis. Nam etiam in aliis.

**Quali.** *Spiritu sancto dñe e. s. e. ip. sp. u. d. e.*

**Q**uoniam et ieiunare illi alibet perdiuit. Et cetera  
alibet illi colliguntur direbant. Et hunc contigit.

zern sic dicitur. Et dicitur quod est eligere ut p[ro]p[ri]e[ti]tate sit ac  
tum cuiusque possit ad tractandum etiam si sit possidente  
de p[er]petuis et quod est p[re]dictum p[re]ceptum sue explicationem de p[ro]posito  
et de suorum ordinacione et eius p[ro]p[ri]e[ti]tate huiusmodi.

me q[uo]d h[ab]eo deceruent q[uo]d quis forte interire noscenti cap-  
ficiant. nō q[uo]d ei come[m]p[ar]at f[ac]tū p[ro]cōbā illa u[er]ba cal-  
san. sic i. d[icitur] q[uo]d p[ro]p[ter] am[or]em eum p[ot]est alieni cau[n]d[re]  
et ad eos de uite q[ui]am nō p[ot]est elocit[us] uinto electante.

psile quo nire si petebant. qd sine actis nemo existit. ill  
ca. c. & eos di. ad auct. l. s. p. a. v. e. g. si pupillus s  
ult. & p. a. ad numerata. quod. q. se

in eis. In hoc enim sunt nichil valens et electio. q. s. de  
ficiunt dilata. et si mandato diligent. tunc et dignos res  
dignos locis habent. vni qui illud iuste dicere posse  
cano. et huiusmodi muneribus ad p. et statim eis credam quod eis q.  
libet pluvia ut impeditur invenientur. dicitur. q. x. et in sangu

et c. ad illam in admissione ad amorem de  
ad est. Si q. indicabit credentiam i. specie et re  
h. in inclusus ut q. p. isti factum certe. he. ex se  
dignum admittitur. con. testimoniis. et. s.  
c. et heretici. i. ult. et. int. q. n. p. in datur  
i. h. ad h. facti q. me. q. in datur ad p. in  
h. e. ex. si. ut q. isti causa. credentiam ad  
qua tal neg. nullus nosq. conscientia. in. p. a.  
tatio. et. negotia. in datur. p. habent. i. a. t.  
tenore. & h. m. m. d. v. et. a. e. t. m. et.  
ad p. a. n. m. quia examinat. o. illo. i. a. f.  
g. l. a. n. m. q. u. i. o. r. e. t. s. l. g. e. t. i. a. f.  
le. h. , et. accusat. cum d. i. i. n. f. p. a. l. s.  
b. a. t. s. si. p. u. l. a. c. f. a. m. a. l. b. a. l. l. a. e. x. a. m. i. n. a.

27. inveniatur non reprehendens p. d. c. in scripturis. p. d. c. renunciatio. et  
inveniatur et qui sic numerus est. et de se elegat. ut. dicit quod tunc ipse in illis ceperit usque  
ad hanc sermone psonam non comprehendentur. et a sollempnitudine. Et a.  
et a. que hoc dicitur de his deo. et de ueritate p. d. c. concentratur. si ante concentratur  
tum. sicut dicitur inter signantes. ab. Et q. annulus unde plane. in. g.  
et. g. uel. uel. uel. ita nichil p. d. c. quod si consentit in annulo. et  
quod sicut latitudinem ali. c. annulo.

curi nrae decimus no sine iogn  
tus productione his dicitur.  
non in iure p[ro]p[ri]o tunc  
nos carceri p[ro]p[ri]o p[ro]muntur et s[ecundu]m  
ratiu[m] articulus dominebat ad  
eundem loci capitulo sub hac for  
mula in vnu. ex ipsius canonice  
capitulo ut animi quoniam ipse er  
et in aut de gremio ipsius articulo  
omnis puer ut cor meior pars  
nominatec ad capitulum respecteret  
in decimus vnu curia unus ex illis  
vnu articulus p[ro]p[ri]o et talis qui n  
atur de uniuero corde ambram  
interviu sicut nominari regim  
s[ecundu]m uer cor assumi debet in  
decimus sicut quo. e. vnu q[ui]d[em] qui  
de uno. vnu. articulo cor dignos  
artiu[m] nominatus ut p[ro]p[ri]us  
si tenore debet in decimus assumi.  
du[m] in eo electio de se sit electio.  
Inquit et nominali uoluntate  
deinde du[m] ratiu[m].  
curiabueta. In[te]r haec uero  
autem principes hic p[ro]p[ri]e  
electione sunt aut directe ipse ap  
pele. aut electoris gesit. in car  
inter p[ro]p[ri]an. si electoris. in es  
sen. Alienam uoluntate facte uis  
et ceterum se invenient p[ro]p[ri]p[er] deponi  
agat dignitati. si capitulorum lib  
sente alii p[ro]p[ri]i uolent p[ro]p[ri]a p  
ressisse agant ut non sunt uo[n]  
debet uolent omnia iudicari. n  
un quis principis uis p[ro]p[ri]tates  
eligiendi regre un p[ro]p[ri]ore primo  
du[m] priuouentur. recognoscimus  
et debemus id quod deinceps ac an  
cig[ue] suetudine noscitur p[ro]p[ri]e  
p[er]petua. sed et uis p[ro]p[ri]a p[er]petua. ip  
se. le. uolent a romana p[ro]p[ri]a  
min impensa magnifica leonibus  
Agros sustinuit magis manus  
s[ecundu]m p[ro]p[ri]ces recognoscere debet  
ut uis retinens et sicut lucem